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П Р Е Г Л Е Д 
НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ

И СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ
ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 16.6.2025 година
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1.  Лимитрофноста во 
етнокореологијата: теоретски и 
методолошки аспекти 

1402-71/5 од 
12.6.2025 год.

Проф. д-р 
Владимир 
Јаневски

Филип 
Арилон
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Т 2.  Остварувањето на 
верските слободи и права и 
недискриминацијата врз основа на 
вероисповед: македонско право, 
политики, политики и практика

1102-82/5 од 
13.6.2025 год.

Проф. д-р Јован 
Ананиев

Мариета 
Дукиќ
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Т 3.  Анализа на интродуирани 
генотипови на пролетен јачмен 
во почвено-климатски услови на 
Овче Поле

1302-143/5 од 
12.6.2025 год.

Проф. д-р Мите 
Илиевски Сања Ристова
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4.  Улога на медицинската сестра – 
анестетичар во периоперативниот 
менаџмент при хируршки третман 
на пациенти со субарахноидална 
хеморагија

2002-151/21 од 
12.6.2025 год.

Проф. д-р 
Билјана 
Ефтимова

Билјана 
Петровска

5.  Хиперхолестеролемија кај 
пациенти со коронарна артериска 
болест: проценка и третман пред и 
по инвазивна дијагностика

2002-151/22 од 
12.6.2025 год.

Проф. д-р 
Гордана 
Камчева-
Михаилова

Теа Кировска

6.  Улогата на медицинската сестра 
кај пациенти со субарахноидална 
хеморагија-COILING

2002-151/23 од 
12.6.2025 год.

Проф. д-р 
Гордана 
Камчева-
Михаилова

Валентина 
Младеновска

7.  Поврзаност помеѓу АБО крвната 
група и дебелината кај пациенти со 
дијабетес мелитус тип 2

2002-151/24 од 
12.6.2025 год.

Проф. д-р 
Гордана 
Камчева-
Михаилова

Јулие Љубица 
Ризова

8.  Стенфорд Б дисекција, нивна 
класификација, патофизиологија, 
ризик фактори, дијагноза и 
третман на истата

2002-151/25 од 
12.6.2025 год.

Проф. д-р 
Билјана 
Ефтимова

Славица 
Радинска

9.  Крводарување како алка во 
трансфузиолошкиот систем: 
значење, ризици и придобивки

2002-151/26 од 
12.6.2025 год.

Проф. д-р 
Гордана 
Камчева-
Михаилова

Цонка 
Ангеловска


